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“ .+ n°". REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore
Departamenti i Gjuhésisé
Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 28. 02. 2022

Lénda: Datat e Riprovimeve dhe Provimi i formimit/mbrojtja e diplomés té sezonit 7.03. -
1.04.2022

“Bachelor né Gjuhé — Letérsi” “Master profesional né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanit t&€ Shkencave Shoqérore

P
rogrami i studimit Bachelor né Gjuhé — Letérsi

Riprovimet fillojné né orén 14:00.

Léndét me module jepen provim brenda té njéjtés daté.
Provimi i formimit ose mbrojtja e diplomés me daté 7.04.2022

Viti I

Nr. | Lénda Viti Data Salla | Komisioni

1 Letérsi gojore I 8.03.2022 Prof.as.dr. Arben Prendi —
208 | Dr. Gézim Puka

2, Letérsi greko - latine I 7.03.2022 Prof.as.dr. Vincens Marku —
208 | Doc. Ridvan Dibra

3 Letérsi shqipe shek. XV- I 8.03.2022 Prof.as.dr. Arben Prendi —

XIX (modul IT) 208 | Dr. Ermira Alija




5

C
#:KP'"

3A 208 | Dr. Ermira Alija
Letérsi shqipe shek. X\jﬁ. ggf_: i 8.03.2022 Dr. Ermira Alija —
XIX (modul I) H e/ 208 | Prof.as.dr. Arben Prendi
Gjuhé latine 354 1 [ 21032022 Dr. Karmen Lazri
e 204 | Prof.as.dr. Edlira Bushati

Shkrim akademik I 25.03.2022 208 | Dr. Zamira Shkreli —

208 | Dr. Aida Urugi
Hyrje né gjuhési I 30.03.2022 Dr. Merita Hysa —

208 | Prof.as.dr. Orjeta Baja
Leksikologji-Semantiké i 16.03.2022 Dr. Rezearta Murati —

208 | Prof.as.dr. Orjeta Baja
Fonetiké - Fonologji I 31.03.2022 Dr. Merita Hysa —

208 | Prof.as.dr. Orjeta Baja
Praktikum 1 gjuhés I 17.03.2022 Prof.as.dr. Orjeta Baja —
shqipe 208 | Dr. Merita Hysa
Gjuhé e huaj I 21.03.2022 Aida Zaganjori —

204 | Bora Miruku
Hyrje né letérsi 1 24.03.2022 Dr. Gézim Puka —

204 | Doc. Ridvan Dibra
Aalizé teksti I 25.03.2022 sallé | Doc. Ridvan Dibra —

204 | Dr. Gézim Puka

Viti IT

Lénda Viti Data Sallé | Komisioni
Morfologji e gjuhés II 9.03.2022 208 | Prof.dr. Mimoza Priku —
shqipe (modul I) Dr. Aida Urugi
Morfologji e gjuhés I 9.03.2021 Prof.dr. Mimoza Priku —
shqipe (modul II) 208 | Dr. Aida Urugi
Letérsi e huaj e shek. I 10.03.2022 Prof.as.dr. Vingens Marku
XV - XIX (modul I) ' 204 | Prof.as.dr. Valbona Karakagi —
Letérsi e huaj e shek. I 10.03.2022 Prof.as.dr. Valbona Karakagi
XV - XIX (modul II) 204 | Prof.as.dr. Vingens Marku —
Letérsi e krahasuar I 17.03.2022 Prof.dr. Alfred Capaliku -




i P 204 Prof.as.dr. Elinda Dibra
4. | Pragmastilistiké Wil ) 23.03.2022 Prof.as.dr. Orjeta Baja —
"%& 0% 208 | Dr. Merita Hysa
5. | Dialektologji Sl W 28.03.2022 Dr. Anisa Kosteri -
C Sl 208 | Dr. Aida Urugi
6. |L.zgj.Onomastiké ~ ~4+-1I 23.03.2022 Dr. Anisa Kosteri —
208 Dr. Rezearta Murati
7. Teori letérsie 11 24.03.2021 Prof.dr. Ledri Kurti -
204 | Prof.as.dr. Elinda Dibra
8. Semiotiké teksti I 11.03.2022 Prof.dr. Ledri Kurti -
204 | Prof.as.dr. Elinda Dibra
9. Histori e gjuhés sé& shkruar 1T 16.03.2022 Prof.dr. Artan Haxhi -
208 | Dr. Erzen Koperaj
10. | L.zgj.Epos i kreshnikéve, | II 21.03.2022 204 Prof.as.dr. Arben Prendi
Dr. Gézim Puka
11 | Histori rrymash I 21,03.2022 Prof.as.dr. V. Karakaci
I 204 | Dr. Ermira Alija
12 | Histori e studimeve letrare | II 21.03.2022 204 | Dr. Ermira Aljja
Prof.as.dr. V. Karakaci
13 | Letérsi balkanike I 23.03.2022 204 | Prof.as.dr. V. Karakaci
Dr. Ermira Alija
14 | Histori e albanologjisé II 23.03.2022 204 Dr.Erzen Koperaj
Viti 11T
Nr. | Lénda Viti | Data sallé | Komisioni
1. Sintaksé e shqipes oI | 10.03.2022 208 | Doc. Bora Logu -
Prof.as.dr. Rrezarta Dragini
L. Sintaksé e shqipes or | 10.03.2022 208 | Prof.as.dr. Rrezarta Dragini
Doc. Bora Logu
2 Letérsi shqipe e shek. o1 | 8.03.2022 Prof.as.dr. Arben Prendi —
XX (modul IT) 204 | Prof.dr. Alfred Capaliku
2. Letérsi shqipe e shek. Ir | 8.03.2022 Prof.dr. Alfred Capaliku —
XX (modul I) 204 | Prof.as.dr. Arben Prendi
3. Letérsi e huaj e shek. II | 18.03.2022 Prof.as.dr. Vingens Marku
XX (modul I) 208 Doc. Ridvan Dibra —
3. Letérsi e huaj e shek. II | 18.03.2022 Doc. Ridvan Dibra
XX (modul II) 208 | Prof.as.dr. Vingens Marku —
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4. | Sociolinguistiké {,j_gl}f £125.03.2022 Prof.dr. Artan Haxhi —
Y 208 | Dr. Merita Hysa
5 Histori e gjuhésisé 23 TII | 29.03.2022 Prof.dr. Mimoza Priku —
208 Dr. Aida Urugi
6. Histori e gjuhés shqipe o1 |28.03.2022 Dr. Erzen Koperaj —
204 | Prof.dr. Artan Haxhi
7 Estetiké 111 15.03.2022 Prof.dr. Ledri Kurti —
204 Prof.as. Dr. Elinda Dibra
8. L. zgj.Letérsi pér fémijé
I | 28.03.2022 204 Prof.as. Dr. Elinda Dibra
Doc Ridvan Dibra
9 Etnolinguistiké III | 28.03.2022 204 Dr. Anisa Kosteri
10 | Gazetari Il | 28.03.2022 204 | Doc. Ridvan Dibra
Dr. Gézim Puka
11 | Gjuhési ballkanike I | 28.03.2022 204 | Dr. Erzen Koperaj

Drejtori i Departamentit té¢ Gjuhésisé

Prof. as. dr. Orjet

aja

Drejtori i Departamentit té Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi
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Programi i studimit MEister profesional né Gjuhé — Letérsi
Sezoni pér vitinH-pga data 7.03. 2022 — 1.04.2022
Sezoni pg. yitiX briga data 21.03.2022-15.04.2022

Riprovimet fillojné né orén 14:00.

Léndét me module jepen provim brenda té njéjtés daté.
Provimi i formimit ose mbrojtja e diplomés me daté 7.04.2022

Viti I
Nr. | Lénda Viti | Data Komisione
L. Psikologji e edukimit I 21.03.2022 Prof.as.dr. Fatmir Vadohej
FSHE Dr. Eranda Bilali
2 Koncepte bazé té kurrikulés | I 23.03.2021 Dr. Merita Hysa —
sé gjuhés shqipe né¢ AMU 208 Doc. Bora Logu
dhe AML
3. Didaktika e mésimdhénies s&¢ | I 23.03.2022 Doc. Bora Logu
gjuhés né AMU dhe AML 208 Dr. Merita Hysa —
4. Pedagogji 1 I 25.03.2022 Dr.Pranvera Kraja
FSHE Dr. Rina Muka
5. Pedagogji 2 I 28.03.2022 Dr.Eranda Bilali
FSHE Prof.as.dr. Fatmir Vadohej
6. Psikologji I 30.03.2022 FSHE Dr. Migena Selcetaj Kecaj
Dr. Arlinda Ymeri —
7. Kocepte bazé te kurrikulés dhe | I 1.04.2022 Dr. Ermira Alia —
mésimdhénia e letérsis€ né 208 Doc. Ridvan Dibra
AMU
8. Kocepte bazé té kurrikulés dhe | I 1.04.2022 Dr. Ermira Alia —
mésimdhénia e letérsisé né 208 Doc. Ridvan Dibra
AML
9. Letérsi shqipe e avancuar deri | I 04.04.2022 208 Dr. G€zim Puka —
né shekullin 20 Prof.as.dr. Arben Prendi
10. | Letérsi shqipe e avancuar I 04.04.2022 Prof.as.dr. Arben Prendi —
shekulli 20 - 21 208 Dr. Gézim Puka
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[Nr. | Lénda Viti Data Salla Komisione
1. Letérsi e huaj e avancuar deri | I~ | 18.03.2022 Prof.as.dr. Vincens Marku —
né shekullin XVII 208 Doc. Ridvan Dibra
2. Letérsi e huaj e avancuar, II 18.03.2022 Doc. Ridvan Dibra —
shekulli XVII-XXI 208 Prof.as.dr. Vincens Marku
3. Gramatike e zbatuar II 31.03.2022 Dr. Anisa Kosteri —
208 Dr. Aida Uruci — Dr. Rezearta Murati
4, Metodologjia dhe teknologjia | II 09.03.2022 Prof.dr. Mimoza Priku —
e kérkimit n€ gjuhén shqipe 208 Dr. Anisa Kosteri
pér AMU dhe AML
5. Gjuhesi teksti 11 17.03.2022 Prof.as.dr. Orjeta Baja —
208 Prof.as.dr. Rrezarta Dracini
6. Psikolinguistiké I 17.03.2022 Prof.as.dr. Rrezarta Dracini —
208 Prof.as.dr. Orjeta Baja
7.1 Léndé me zgjedhje 1: II 18.03.2022
Gjuha permes artit 208 Prof.as.dr. Orjeta Baja
7.2 | Léndé me zgjedhje 1: II 18.03.2022
Filologji 208 Dr. Erzen Koperaj
7.3 | Léndé me zgjedhje 1: I 18.03.2022
Zhvillimi 1 shgipes standard 208 Dr. Erzen Koperaj
8.1 | Léndé me zgjedhje 2: 11 24.03.2022
Eseistiké 204 Doc. Ridvan Dibra
Dr. Gézim Puka
8.2. | Léndé me zgjedhje 2: 11 24.03.2022
Letérsi pér fémijé dhe té rinj 204 Prof.as.dr. Elinda Dibra
Doc. Ridvan Dibra
8.3. | Léndé me zgjedhje 2: II 24.03.2022
Kritiké letrare 204 Dr. Gézim Puka

Doc Ridvan Dibra

Drejtori i Departamentit t€ Gjuhésisé

Prof. as. dr. Orjeta Baja

= e

Drejtori i Departamentit t& Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 28. 03,2022

Lénda: Datat e riprovimeve sezoni i 7 mars- 1 prill 2022 né programin e studimit:
“Bachelor né Gazetari”

Drejtuar: Dekanit t& Shkencave Shogérore

RIPROVIME

Programi i studimit “Bachelor né Gazetari-Komunikim”

Riprovimet fillojné né orén 14:00.

Léndét me module jepen provim brenda té njéjtés daté.
Provimi i formimit ose mbrojtja e diplomés me daté 7.04.2022

Viti I

Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Hyrje né komunikim I 11.03.2022 208 Prof.as.dr.Valbona Karakagi -

1. Dr. Ardi Hoti

2 Teorité e pérgjithshme té 1 11.03.2022 208 Prof.as.dr.Valbona Karakagi -
komunikimit Dr. Ardi Hoti

3 Shkrimi dhe I 7.03.2022 204 Ma. Ismet Kallaba —
raportimi i lajmit 1 Dr. Isida Haxhi

4, Shkrimi dhe I 7.03.2022 204 Ma. Ismet Kallaba —
raportimi i lajmit 2 Dr. Isida Haxhi

3 Kritiké letrare dhe arti 1 17.03.2022 208 Dr Gézim Puka
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Doc Ridvan Dibra

6 Eseistiké 17.03.2022 208 Dr Gézim Puka
Doc Ridvan Dibra
1 Histori e medias 21.03.2022 ce Ma.Ismet Kallaba —
4 © € | Dr. Isida Haxhi
8 Formim gjuhésor 1 I 25.03,2022 204 Dr. Merita Hysa - Dr Anisa
Kosteri
10. | Formim gjuhésor 2 I 25.03.2022 204 Dr Anisa Kosteri
Dr. Merita Hysa -
11. | Gjuhé e huaj | 30.03.2022 208 Dr Aida Zaganjori
(Anglisht) Dr Bora Miruku
12. | Letérsi shqipe I 08.03.2022 204 Prof.as dr. Arben Prendi —
Dr. Gézim Puka
Viti II
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Zhanret mediatike I 09.03.2022 203 Ma. Ismet Kallaba —
1. Dr. Ardi Hoti
2 Gazetari radio II 09.03.2021 203 Ma Ardi Hoti
Ma. Ismet Kallaba —
A Media dhe politika II 15,03, 2022 cL.e Dr. Isida Haxhi —
40£ | Ma. Ardi Hoti
4. Marrédhénie me IT 15.03.2022 C.C Dr. Isida Haxhi —
publikun 4 04 | Ma. Ardi Hoti
5 Shkrim raportim lajmi I 18.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti —
3 Dr. Isida Haxhi
6. Shkrim raportim lajmi I | 18.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti —
4 Dr. Isida Haxhi
7 Gaz Investigative II 23.03.2022 203 Dr . Ardi Hoti —
Ma. Ismet Kallaba
8. Praktiké né media II 28.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti
Ma.Altin Mema
L Formim gjuhésor 3 II 31.03.2022 208 Dr Rezarta Murati
Dr. Aida Urugi -
10 | Formim gjuhésor 4 II 31.03.2022 208 Dr. Aida Urugi -Ma Rezarta
Murati
11 | Léndé me zgjedhje 1 I1 17.03.2022 204 Hana Selganin
Gjuheé e huaj e dyte, Meri Guli
Gjuhé malazeze
12 | 2 Gjuhé e huaj e dyté, I 16.03.2022 204 Hana Selganin

Gjuhé malazeze

Meri Guli




13 | L.z.Gjuhé e huaj I 505
(italisht, fréngjisht,
turgisht) )
14 | E drejté M | f7:03.2022 505 Dr.Ermira Cobaj
ndérkombétare s F Dr. Roland Dodani
15 | Multimedia II 16.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti
Ma Ismet Kallaba
Viti 11T
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Gazetari televizive 1 111 10.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti
1. Ma. Ismet Kallaba —
2 Gazetari televizive 2 I | 10.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti
Ma. Ismet Kallaba
3 Redaktim né media 111 16.03.2022 203 Ma Altin Mema Dr. Ardi Hoti
4. Gazetari online 111 16.03.2022 203 Dr. Ardi Hoti —
Ma. Altin Mema
5. Etika né media 1L | 21.03.2022 A Dr. Isida Haxhi -
4O | Dr. Ardi Hoti
6 Reklama e marketingut o1 | 21.03.2022 C.C Dr Isida Haxhi,
mediatik %06 | Dr. Ardi Hoti
T Histori e qytetérimit I | 24.03.2022 505 Dr. Sereta Koperaj -
botéror Dr. Bendis Kraja
8 Histori e Shqipérisé o1 | 24.03.2022 | 505 Dr. Bendis Kraja
Dr. Sereta Koperaj -
9. Praktiké né Media 1 | 29.03.2021 203 Dr. Ardi Hoti
Ma. Altin Mema
10. | Hyrje né filozofi I | 17.03.2022 204 Dr. Marsida Tafilica
Dr Visar Dizdari
11 | Léndé me zgjedhje 2 I |21.03.2021 208 Dr. Merita Hysa
Shkrim akademik Dr. Anisa Kosteri
13 | Léndé me zgjedhjel I | 8.03.2022 203 Dr Ardi Hoti
Menaxhim i medias Ma. Ismet Kallaba
14 | Léndé me zgjedhje 2 oI | 21,03.2022 204 Prof.as.dr. Elinda Dibra

Identitet1 dhe
Multikulturalizmi

Doc Ridvan Dibra




L, - 4 505 Dr Gasper Kokaj

15 | L.zgj.1 E drejté II
kushtetuese By o9 Dr Emira Cobaj,
16 | L.zgj 2 E drejta pér I | 2T703.2022 / | 505 Dr Ermira Cobaj
informim ey Dr Roland Dodani
17 | L.zgj 2 Gazetari e L | 213532022 Ma Ismet Kallaba

agjensive

C.C
406 |Dr. Ardi Hoti

Drejtori i Departamentit té Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi




Datat RIPROVIME - (mars- prill 2022)

Bachelor Histori datat - 7 mars deri 1 prill 2022
NR [(LENDA SISTEMI (VITI DATAT SALLA |ORA |Komisioni
1|Histori e Lindjes se Lashte Bachelor I 25.03.2022 503 13 |E.Ndreca-N.Ljarja
2 |Histori e Gregise Antike Bachelor I 25.03.2022 503 13 |E.Ndreca-N.Ljarja
3 |Histori e Romes Antike Bachelor I 25.03.2022 503 13 |E.Ndreca-N.Ljarja
4|Histori e vjeter shqiptare Bachelor I 10.03.2022 504 13 |M.Nilaj-B.Kraja
5|Histori e mesjetes shqiptare Bachelor I 10.03.2022 504 13 |M.Nilaj-B.Kraja
6|Hyrje ne studimin e historise Bachelor I 17.03.2022 502 13 |M.Nilaj - S.Lufi
7|Histori e mesjetes boterore shek. V-X Bachelor I 09.03.2022 504 13 |S.Lufi - M.Nilaj
8|Filozofi Bachelor I 17.03.2022 502 13 |M.Tafilica
9|Arkeologji Bachelor 1 01.04.2022 503 13 N.Ljarja - B.Durigi
10|Kulture gjuhe Bachelor 1 24.03.2022 502 13 |Rr.Murati
11|Gjuhe e huaj Bachelor I 07.03.2022 503 13
12|Gjeografi fizike e pergjithshme Bachelor I 08.03.2022 506 13 |D.Rustja - E.Krymbi
1 |Histori modeme e Evropes dhe SHBA, pj.1 Bachelor 11 30.03.2022 506 13 |N.Ljarja - A.Spahija
Histori moderne e Evropes dhe SHBA, pj.II Bachelor 11 30.03.2022 506 13 [N.Ljarja - A.Spahija
Histori e RKSH Bachelor 1T 21.03.2022 505 13 B .Kraja - B.Duri¢i
Arkivistike Bachelor 1I 21.03.2022 505 13 B.Kraja - B.Durigi
Histori ¢ mesjetes boterore shek. XI-XV Bachelor 11 09.03.2022 503 13 |S.Lufi - M.Nilaj
[Histori e vendeve te Evropes JL Bachelor I 10.03.2022 502 13 |S.Lufi - M.Nilaj
Bazat e Etnologjise . Bachelor I 11.03.2022 503 13 |M.Nilaj - S.Lufi
8 |Histori Bizantine Bachelor I 08.03.2022 502 13 |S.Lufi - M.Nilaj
Histori e feve Bachelor I 15.03.2022 503 13 |M.Nilaj - S.Lufi
| Gjeografi Regjion. Bachelor II 29.03.2022 504 13 B .Kopliku - N.Dilaveri
1|Histori bashkek. ¢ Evropes dhe SHBA, pj I Bachelor 11T 23.03.2022 502 13 |S.Koperaj - B.Durigi
2|Histori bashkek. e Evropes dhe SHBA, pj II Bachelor 11T 23.03.2022 502 13 |S.Koperaj - B.Durigi
3 |Histori bashkek. e Shqiperise, pj I Bachelor 11T 31.03.2022 504 13 |N.Ljarja - A.Spahija
4 |Histori bashkek. e Shqiperise, pj I Bachelor 11T 31.03.2022 504 13 |N.Ljarja - A.Spahija
5|Histori e Perandorise Osmane Bachelor 11T 28.03.2022 505 13 |S.Koperaj - B.Kraja
6|Hist.mod.e bashk. e qyt. Joevropjan Bachelor 11T 01.04.2022 505 13 |S.Koperaj - N.Ljarja
7|Gjeografi e Shqiperise Bachelor 11T 16.03.2022 502 13 |F.Gjoni - E.Krymbi
8| Antropologji Kulturore Bachelor 11T 02.03.2022 503 13 |S.Koperaj - B.Durigi

J72-
78 L. L



Léndé té prapambetura

Sociologji Bachelor 7.03.2022 502 13 |E.Shiroka -
Hist. e Perand. Hasburge Bachelor 25.03.2022 503 13 |E.Ndreca - B.Kraja
Histori e shqiptaréve jashté trojeve Bachelor 24.03.2022 503 13 |S.Koperaj - N.Ljarja
Histori Arti Bachelor 29.03.2022 503 13 |S.Lufi - M.Nilaj
Bachelor Histori dhe trashégimi kulturore datat - 7 mars deri 1 prill 2022
NR |LENDA SISTEMI VITI |DATA SALLA |ORA |KOMISIONIILENDES
1|Hyrje né studimin e trashégimisé kult. DITA 1 09.03.2022 401 13 |B.Kraja-S.Koperaj
2|Bazat e etnologjisé DITA 1 11.03.2022 401 13 |M.Nilaj-S.Lufi
3|Histori e vjetér e dhe e mesjetés shqiptare DITA 1 10.03.2022 401 13 |M.Nilaj-B.Kraja
4|Histori e Lindjes sé Lashté DITA I 25.03.2022 401 13 |E.Ndreca-N.Ljarja
5|Shprehi dhe teknika t€ komunikimit DITA I 28.03.2022 401 13 |E.Koperaj
A
%2 HB#chelor/Master Profesional Data Ora
%va Provimi4diplomés dhe mbrojtja ¢ 06.04.2022| 13

B, (0.5, ..
teni@ 66 diplomés
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Drejtore e Departamenti

Prof.Dr. Nertila Ha




Datat RIPROVIME -sezoni i pranverés ( Viti | data 21.03. - 15.04.2022)
(Viti Il data 07.03-01.04.2022)

Master Profesional Mésuesi né Histori e Gjeografi

NR LENDA SISTEMI VITI DATA SALLA |ORA Komisioni
1|Psikologji MP I 12.04.2022 FSHE 14 |M.Selcetaj - A.Ymeri
2| Psikologji edukimi MP I 12.04.2022 FSHE 14 F. Vadohej- E.Halluni
3|Pedagogji 1 MP 1 01.04.2022 FSHE 14 E.Halluni-F. Vadohe;j
4|Pedagogji 1 MP 1 01.04.2022 FSHE 14 E.Halluni-F. Vadohej
5|Ceshtj.etikés e komunik. Mésimdhénie MP I 14.03.2022 306 14 |M. Ziu-D Rustja
6|Probl.mjedisore, edukim mjedisor MP I 29.03.2022 306 14 |M. Ziu-N.Dibra
7|Ceshtje te hist MP 1 04.04.2022 306 14 |S.Lufi - M.Nilaj
8|Ceshtje te gjeog.rajonale MP I 04.04.2022 306 14 B.Kopliku - N.Dibra
9|Hist.e arsimit e mendim.pedagogjik MP I 25.03.2022 306 14 |M.Nilaj-S.Lufi

10|Didaktika e Historisé, Pj.II MP I 01.04.2022 306 14 |N.Ljarja-B.Durigi
11|Didaktika e Gjeografisé, Pj.II MP I 13.04.2022 306 14 |N. Dilaveri-F. Gjoni
1|TIK né mésimdhénie né Hist e Gjeografi MP II 25.03.2022 306 14 M. Hysenaj-E. krymbi
2|Trashég.natyrore e Shqipérisé MP 11 16.03.2022 306 14 E.Krymbi-M.Nilaj
3|Trashég. kultyrore e Shqipérisé MP I 16.03.2022 306 14 E.Krymbi- M.Nilaj
_ 4Pidaldtika e Historisé, Pj.I MP I 01.04.2022 306 14  |N.Ljarja-B.Durigi
-, 5| Didakiika & Gjeografisé, Pj.I MP Il 13.04.2022 306 14 |N. Dilaveri-F. Gjoni
“o1b7diediié’] - Bazat o ziwkurrikules MP I 31.03.2022 306 14 |M. Ziu-D.Rustja
7 HLNE&E&MM- Sisteme ekon. territoriale MP 1T 23.03.2022 306 14 N. Dilaveri-F. Gjoni

Drejtor Departamenti
Dr. Bresena Kopliku

Drejtore e Departamentit, t¢ \q i3
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